
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: X7717167E4 

 
ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura materiale di ferramenta, bulloneria e attrezzatura 
antinfortunistica per 12 (dodici) mesi. 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata in applicazione del proprio regolamento per le 
spese ed i contratti di valore inferiore alle soglie comunitarie, con aggiudicazione in favore 
del prezzo più basso, ex art. 82 D. Lgs. 163/2006. 
 
IMPRESE INVITATE: 
P.I: 05996620729 CASTROVILLI GIOACCHINO 
P.I. 00267710721 MACCHIA & SFORZA SRL 
BIEFFE S.r.l. - Via Filippo Turati, 34 - 70125 Bari 
FIM  S.r.l. - Via delle Magnolie, 10/e 10/f  - 70026 Modugno BA 
Semeraro Oronzo - Viale Stazione, 22 - 72014 Cisternino 
SUD UTENSILI S.r.l. - Via Frà Girolamo Ippolito, 21 - 70043 Monopoli 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE: 
P.I: 05996620729 CASTROVILLI GIOACCHINO 
P.I. 00267710721 MACCHIA & SFORZA SRL 
 
DATA SEDUTA DI GARA: 16 dicembre 2015 
 
DATA COMUNICAZIONE AFFIDAMENTO FORNITURA: 22.12.2015 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: P.I. 05996620729 CASTROVILLI GIOACCHINO, per gli sconti di 
seguito indicati:  
  
1. USAG                                                         listino 55/201      sconto 46% 
2. SICUTOOL                                                 listino 2015        sconto 38% 
3. BARBERO ANTINFORTUNISTICA           listino 2015          sconto 46% 
4. EFFEDIPI DEPALMA                                 listino 2015          sconto 55% 
5. LOGICA ANTINFORTUNISTICA               listino 2015          sconto 45% 
6. PRODOTTI AREXON PER OFFICINA       listino 2015          sconto 30% 
7. PRODOTTI LOCTITE PER OFFICINA       listino 2015           sconto 15% 
8. RACCORDERIA SPIRALFLEX                    listino 2015           sconto 45% 



 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544    pag. 

2/2   

 
 

 


